
ROZHODNUTÍ
ANULACE - POKUTA

Č.J.: MOJEZNACKA/55533/07/2023
TEL.: +420xxxxxxxxx
živý člověk: jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce Jan Novák

jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce Jan NOVÁK
jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce JAN NOVÁK

ze dne: 02.06.2023

Dne 04.05.2023 právní fikci JAN NOVÁK, které jsem zmocněnec bylo doručeno ROZHODNUTÍ:

SPIS POLICIE: KRPJ-xxxxx/PŘ-2023-xxxxxx-FIK
SPIS: ODSH/01546/2023-MuL
Č.J.: MUMB/ODSH/15523/2023
EV.Č: ODSH/PŔ 21/2023
TEL.: 466 468 963
DATUM: 19.05.2023
OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA: MGR. ADAM OTROKÁŘ

ING. EVA OTROKÁŘKA
VYPRAVENO DNE: 19.05.2023
odvolat do 15 kalendářních dnů

ROZHODNUTÍ  MUMB/ODSH/15523/2023 tzv.  rozhodlo dne  19.05.2023, že právní fikce  JAN
NOVÁK je vinen ze spáchání přestupku spáchaném ve formě zavinění z nedbalosti podle ust. § 16
odstavce  2  zákona  č.  168/1999  Sb.,  neboť  dne  07.04.2023 na  pozemní  komunikaci  jako  řidič
vozidla nepředložil zelenou kartu. Tímto jednáním naplnil skutkovou podstatu přestupku podle § 16
odstavce 2 zákona č. 168/1999 Sb., kterého se fyzická osoba jako řidič vozidla dopustí tím, že v
rozporu s § 17 odst. 1 nepředloží zelenou kartu. 

Dle přirozeného práva nejsem osoba, ani občan, nejsem právní fikce. Jsem živý. Tak nevím
proti  komu  tady  vedete  ROZHODNUTÍ  MUMB/ODSH/15523/2023. V  tomto  rozhodnutí  má
správní orgán za to, že přestupek byl právní fikcí spáchán ve formě vědomé nedbalosti. Na základě
čeho se tak správní orgán rozhodl, neboť je to jen další spekulace nad právní fikcí.

K ROZHODNUTÍ  MUMB/ODSH/15523/2023

 Dle aktuálního znění Listiny,  čl. 42    (1)   Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se
tím státní občan České a Slovenské Federativní Republiky. 

 Dále je stále platný Ústavní zákon č. 101/1990 Sb. čl 1. kteří říká, že jsme stále ČSFR -
aktuální znění od 23.04.1990. Ústavní zákon vycházel z Ústavního zákona č. 81/1990 Sb čl.
1.

MOJEZNACKA/55533/04/2023  1 / 4                                                                          

./%C4%8Ceskoslovensk%C3%A1%20federativn%C3%AD%20republika
./%C4%8Ceskoslovensk%C3%A1%20federativn%C3%AD%20republika
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2/zneni-20211001?text=Pokud%20Listina%20pou%C5%BE%C3%ADv%C3%A1%20pojmu%20ob%C4%8Dan%22%2C%20rozum%C3%AD%20se%20t%C3%ADm%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky.


 Právní fikce Jan Novák   má stále československé státní občanství  , zákon č. 194/1949 Sb.,
Právní fikce  Jan Novák se nevzdala svého československého státního občanství zákon č.
194/1949 Sb. § 6. - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn ze státního svazku na
vlastní žádost. Státní občanství zaniká dnem doručení listiny o propuštění. Takovou žádost
jsem nenapsal.

 Právní  fikce  Jan  Novák je  občanem  České  a  Slovenské  Federativní  Republiky  a  má
československou státní občanství.

Ptám  se  Vás  v  roli  občana  ČSFR,  proti  jakému  občanu  tu  je  vedeno  ROZHODNUTÍ
MUMB/ODSH/15523/2023? Vedete řízení a rozhodujete v neplatném řízení. 

Poučení
Přirozené právo je prvotní právo.  V právu platí posloupnost práva. Přirozené právo bylo před
evropským právem.

Dle Listiny Čl. 1 - Lidé jsou svobodní a rovní v důstojnosti i v právech. Základní práva a svobody
jsou nezadatelné, nezcizitelné, nepromlčitelné a nezrušitelné. 

My, lidé Československa si uvědomujeme svoji stále trvající státnost. My živí lidé Československa
respektujeme přirozené právo. 

Ať korporace Česká republika, předloží k výpisu, svoji zakládající listinu, kdo, kdy ji založil.

Stát  je  na  rozdíl  od  korporace  konstitucionální  zřízeni.  Neboli  vychází  ze  Saských  zrcadel.
Korporace pak z Lex Mercantoria. Finanční tok řídí iure.

Československé státní občanství
Stále platný zákon č. 194/1949 - § 6. odst. 1 - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn
ze  státního  svazku  na  vlastní  žádost.  Státní  občanství  zaniká  dnem  doručení  listiny  o
propuštění. (zákon č. 186/2013 Sb. je nulitní)

Každý  kdo  má  československý  rodný  list  a  na  svoji  žádost  se  nevyvázal  z  československého
občanství tak je občan Československa, stejně tak i jeho děti. 

Nikdo nesmí být svévolně zbaven své státní příslušnosti ani práva svou státní příslušnost změnit.
(Všeobecná deklarace lidských práv čl. 15)

Název Československa, ČSSR, ČSFR

Ústavním zákonem č. 81/1990 Sb. Čl I se změnil název z Československé socialistické republiky
na Československá federativní republika.

Stále  platným  ústavním zákonem  č.  101/1990  Sb.  Čl  I se  změnil  název z  Československá
federativní republika na Česká a Slovenská federativní republika.

MOJEZNACKA/55533/04/2023  2 / 4                                                                          

./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
./%C4%8Ceskoslovensk%C3%A1%20federativn%C3%AD%20republika%22.
https://www.mzv.cz/file/3156327/Vseobecna_deklarace_lidskych_prav.pdf
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2013-186
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1949-194?text=St%C3%A1tn%C3%ADho%20ob%C4%8Danstv%C3%AD%20pozb%C3%BDv%C3%A1%20ten%2C%20kdo%20je%20propu%C5%A1t%C4%9Bn%20ze%20st%C3%A1tn%C3%ADho%20svazku%20na%20vlastn%C3%AD%20%C5%BE%C3%A1dost.%20St%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Danstv%C3%AD%20zanik%C3%A1%20dnem%20doru%C4%8Den%C3%AD%20listiny%20o%20propu%C5%A1t%C4%9Bn%C3%AD
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Lid%C3%A9%20jsou%20svobodn%C3%AD%20a%20rovn%C3%AD%20v%20d%C5%AFstojnosti%20i%20v%20pr%C3%A1vech.%20Z%C3%A1kladn%C3%AD%20pr%C3%A1va%20a%20svobody%20jsou%20nezadateln%C3%A9%2C%20nezciziteln%C3%A9%2C%20neproml%C4%8Diteln%C3%A9%20a%20nezru%C5%A1iteln%C3%A9.
./dle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20194/1949%20Sb.
./dle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20194/1949%20Sb.


Čl. I Název "Československá federativní republika" se mění na "Česká a Slovenská Federativní
Republika" v jazyce českém a "Česká a Slovenská Federatívna Republika" v jazyce slovenském;
obě znění jsou rovnocenná.

Československo jsme

Stále platná Listina základních práv a svobod (Ústavní zákon č. 1/1993 Sb. Čl. 3)  je součást
také uzemní veřejnoprávní korporace Česká republika (28.12.1992). 

Čl. 42  (1) Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní občan České a Slovenské
Federativní Republiky. 

Apolitické Československo

Naše národy mají  právo na vlastní sebeurčení,  což je  naše přirozené právo, které je nadřazeno
právům politických stran a hnutí, které jsou od státu odděleny.

Stále platný 424/1991 Sb. § 2   (2)   Členem strany a hnutí mohou být pouze fyzické osoby. 424/1991
Sb. § 5   (1)   Strany a hnutí jsou odděleny od státu. Nesmějí vykonávat funkce státních orgánů ani
tyto orgány nahrazovat. Nesmějí řídit státní orgány ani ukládat povinnosti osobám, které nejsou
jejich členy.

Přirozené právo živého člověka je prvotní právo. V de iure platí posloupnost. Přirozené právo
bylo před římským, či obchodním právem. Z nepráva nemůže vzniknout právo - Ex iniuria ius
non oritur. Nikdo nemůže převést víc práv, než má sám - Nemo ad alium plus iuris transfere
potest quam ipse habet.

Oznamuji  Vám,  zda  předložíte  ke  stažení  vaše  úřední  oprávnění,  že  jste  úřední  osobou
VEŘEJNOPRÁVNÍ KORPORACE ČESKÁ REPUBLIKA a jaký je váš pracovní poměr v této
korporaci, popřípadě vztah k Ministerstvo financí České republiky D-U-N-S® number:  49-501-
3120, Letenská 525/15, 11800 Praha 1 - Malá Strana; popřípadě kdo je Váš zaměstnavatel. 

Já  jan, jsem svobodná živá lidská bytost, nemám s vámi žádný obchodní ani právní vztah, ani s
OSOBAMI, KORPORACEMI, nebo FIRMAMI  uvedenými v návrzích vaši obchodní nabídky. Na
základě těchto skutečnosti se já  jan jako zmocněnec právních fikcí –  jan Novák, Jan NOVÁK,
JAN NOVÁK

ROZHODUJI 

POZASTAVUJE s  vámi  obchodní  SMLOUVU  MUMB/ODSH/15523/2023 a  to  na  základě
toho, jestli se mi lhalo, tak můžu odstoupit od každé smlouvy. 

MOJEZNACKA/55533/04/2023  3 / 4                                                                          

https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495013120/ministerstvo_financi_ceske_republiky
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495013120/ministerstvo_financi_ceske_republiky
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=(1)%20Strany%20a%20hnut%C3%AD%20jsou%20odd%C4%9Bleny%20od%20st%C3%A1tu.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20vykon%C3%A1vat%20funkce%20st%C3%A1tn%C3%ADch%20org%C3%A1n%C5%AF%20ani%20tyto%20org%C3%A1ny%20nahrazovat.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20%C5%99%C3%ADdit%20st%C3%A1tn%C3%AD%20org%C3%A1ny%20ani%20ukl%C3%A1dat%20povinnosti%20osob%C3%A1m%2C%20kter%C3%A9%20nejsou%20jejich%20%C4%8Dleny.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=(1)%20Strany%20a%20hnut%C3%AD%20jsou%20odd%C4%9Bleny%20od%20st%C3%A1tu.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20vykon%C3%A1vat%20funkce%20st%C3%A1tn%C3%ADch%20org%C3%A1n%C5%AF%20ani%20tyto%20org%C3%A1ny%20nahrazovat.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20%C5%99%C3%ADdit%20st%C3%A1tn%C3%AD%20org%C3%A1ny%20ani%20ukl%C3%A1dat%20povinnosti%20osob%C3%A1m%2C%20kter%C3%A9%20nejsou%20jejich%20%C4%8Dleny.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=%C4%8Clenem%20strany%20a%20hnut%C3%AD%20mohou%20b%C3%BDt%20pouze%20fyzick%C3%A9%20osoby.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Pokud%20Listina%20pou%C5%BE%C3%ADv%C3%A1%20pojmu%20ob%C4%8Dan%22%2C%20rozum%C3%AD%20se%20t%C3%ADm%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky.
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22


ANULUJÍ vaši neplatnou obchodní smlouvu MUMB/ODSH/15523/2023  ve které žádáte o:

1. Pokutu ve výši 1500,00 Kč slovy: tisíc pět set korun českých

2. Účastník řízení je povinen nahradit náklady řízení v částce 1000,00 Kč slovy: jeden tisíc
korun českých.

Jestliže  budete  nadále  pokračovat  v  protiprávním jednání,  tak  od  02.06.2023 vám účtuji
POKUTU ve vyšší 6000,00 Kč, slovy: šest tisíc korun českých za den s ročním úrokem 30%. 

PŘIPOMÍNÁM

ZAKAZUJI vám a KORPORACI ČESKÁ REPUBLIKA používat, nakládat a jakkoli jinak
zacházet s mými osobními údaji a daty. Důrazně vám nařizuji jejich vrácení, vymazáni ze
všech registrů,  databází  a  nosičů dat.  MOJEZNACKA/55533/04/2023 stanovuje pokutu
9000 ,- Kč za každý den, s ročním úrokem 30% s účinností od 6.5.2023

PROTI TOMUTO MÉMU ROZHODNUTÍ NEEXISTUJE ODVOLÁNÍ 

živý člověk jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce Jan Novák

živý člověk jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce Jan NOVÁK

živý člověk jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce JAN NOVÁK

jan – beneficient, dle UCC 1-308, živá a svobodná lidská bytost, všechna práva vyhrazena, bez
předsudků

Požaduji okamžitou anulaci neplatné smlouvy  MOJEZNACKA/55533/04/2023.
Neplnění zákonných povinností je trestné! Neznalost zákona neomlouvá. Moc soudní je
pod veřejnou kontrolou. Ústava 1/1993 Čl. 85 (2)  Slib soudce Ústavního soudu zní:
"Slibuji  na svou čest a svědomí, že budu  chránit neporušitelnost přirozených práv
člověka a práv občana,  řídit se ústavními zákony a rozhodovat podle svého nejlepšího
přesvědčení nezávisle a nestranně.".

V Praha, dne 02.06.2023

jan z Rodu nováků

MOJEZNACKA/55533/04/2023  4 / 4                                                                          


	ANULACE - POKUTA
	Dne 04.05.2023 právní fikci JAN NOVÁK, které jsem zmocněnec bylo doručeno ROZHODNUTÍ:
	TEL.: 466 468 963
	DATUM: 19.05.2023
	OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA: MGR. ADAM OTROKÁŘ
	ING. EVA OTROKÁŘKA
	VYPRAVENO DNE: 19.05.2023
	odvolat do 15 kalendářních dnů
	ROZHODNUTÍ MUMB/ODSH/15523/2023 tzv. rozhodlo dne 19.05.2023, že právní fikce JAN NOVÁK je vinen ze spáchání přestupku spáchaném ve formě zavinění z nedbalosti podle ust. § 16 odstavce 2 zákona č. 168/1999 Sb., neboť dne 07.04.2023 na pozemní komunikaci jako řidič vozidla nepředložil zelenou kartu. Tímto jednáním naplnil skutkovou podstatu přestupku podle § 16 odstavce 2 zákona č. 168/1999 Sb., kterého se fyzická osoba jako řidič vozidla dopustí tím, že v rozporu s § 17 odst. 1 nepředloží zelenou kartu.
	Dle přirozeného práva nejsem osoba, ani občan, nejsem právní fikce. Jsem živý. Tak nevím proti komu tady vedete ROZHODNUTÍ MUMB/ODSH/15523/2023. V tomto rozhodnutí má správní orgán za to, že přestupek byl právní fikcí spáchán ve formě vědomé nedbalosti. Na základě čeho se tak správní orgán rozhodl, neboť je to jen další spekulace nad právní fikcí.
	K ROZHODNUTÍ MUMB/ODSH/15523/2023
	Dle aktuálního znění Listiny, čl. 42 (1) Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní občan České a Slovenské Federativní Republiky.
	Dále je stále platný Ústavní zákon č. 101/1990 Sb. čl 1. kteří říká, že jsme stále ČSFR - aktuální znění od 23.04.1990. Ústavní zákon vycházel z Ústavního zákona č. 81/1990 Sb čl. 1.
	Právní fikce Jan Novák má stále československé státní občanství, zákon č. 194/1949 Sb., Právní fikce Jan Novák se nevzdala svého československého státního občanství zákon č. 194/1949 Sb. § 6. - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn ze státního svazku na vlastní žádost. Státní občanství zaniká dnem doručení listiny o propuštění. Takovou žádost jsem nenapsal.
	Právní fikce Jan Novák je občanem České a Slovenské Federativní Republiky a má československou státní občanství.
	Ptám se Vás v roli občana ČSFR, proti jakému občanu tu je vedeno ROZHODNUTÍ MUMB/ODSH/15523/2023? Vedete řízení a rozhodujete v neplatném řízení.
	Poučení
	Ať korporace Česká republika, předloží k výpisu, svoji zakládající listinu, kdo, kdy ji založil.
	Stát je na rozdíl od korporace konstitucionální zřízeni. Neboli vychází ze Saských zrcadel. Korporace pak z Lex Mercantoria. Finanční tok řídí iure.
	Československé státní občanství

	Název Československa, ČSSR, ČSFR
	Československo jsme
	Apolitické Československo
	Já jan, jsem svobodná živá lidská bytost, nemám s vámi žádný obchodní ani právní vztah, ani s OSOBAMI, KORPORACEMI, nebo FIRMAMI uvedenými v návrzích vaši obchodní nabídky. Na základě těchto skutečnosti se já jan jako zmocněnec právních fikcí – jan Novák, Jan NOVÁK, JAN NOVÁK
	ROZHODUJI
	POZASTAVUJE s vámi obchodní SMLOUVU MUMB/ODSH/15523/2023 a to na základě toho, jestli se mi lhalo, tak můžu odstoupit od každé smlouvy.
	ANULUJÍ vaši neplatnou obchodní smlouvu MUMB/ODSH/15523/2023 ve které žádáte o:
	1. Pokutu ve výši 1500,00 Kč slovy: tisíc pět set korun českých
	2. Účastník řízení je povinen nahradit náklady řízení v částce 1000,00 Kč slovy: jeden tisíc korun českých.
	Jestliže budete nadále pokračovat v protiprávním jednání, tak od 02.06.2023 vám účtuji POKUTU ve vyšší 6000,00 Kč, slovy: šest tisíc korun českých za den s ročním úrokem 30%.
	PŘIPOMÍNÁM
	ZAKAZUJI vám a KORPORACI ČESKÁ REPUBLIKA používat, nakládat a jakkoli jinak zacházet s mými osobními údaji a daty. Důrazně vám nařizuji jejich vrácení, vymazáni ze všech registrů, databází a nosičů dat. MOJEZNACKA/55533/04/2023 stanovuje pokutu 9000 ,- Kč za každý den, s ročním úrokem 30% s účinností od 6.5.2023
	PROTI TOMUTO MÉMU ROZHODNUTÍ NEEXISTUJE ODVOLÁNÍ
	živý člověk jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce Jan Novák
	živý člověk jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce Jan NOVÁK
	živý člověk jan z Rodu nováků jako zmocněnec právní fikce JAN NOVÁK
	jan – beneficient, dle UCC 1-308, živá a svobodná lidská bytost, všechna práva vyhrazena, bez předsudků
	Požaduji okamžitou anulaci neplatné smlouvy MOJEZNACKA/55533/04/2023.



